
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: vigili@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot. n. 1865 
 
                            ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 27/2011 

 

I L    S I N D A C O 
 
 

 VISTO il referto N. 483/11/T; in data 28/09/2011, Dipartimento di Prevenzione settore 
veterinario Area A 17/2 dell’ ASL CN1 di Saluzzo, con il quale viene autorizzato 
l’interramento alle condizioni ivi riportate di n. 3 bovini contrassegnati rispettivamente 
con i numeri: IT 004990746079, IT 004990746056, IT 004990746062, di proprietà di 
Dalmasso Giovanni alpeggiante in località Cros Forant, ritrovate morte in loc. Armoine 
causa folgorazione .  

 VISTO il Regolamento di Polizia Veterinario D.P.R. 08.02.1954, n. 320; 
 VISTO l’art. 32 Legge 23.12.1978, n. 833; 
 VISTO l’art. 54 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 VISTO il D.Lvo 14.12.1992, n. 508; 
 

O R D I N A 
 

La distruzione degli animali in oggetto mediante: interramento nei pressi della località 
Armione. 
 
Crissolo, 03.10.2011 
 
           IL SINDACO 
                                                                                             Dott. PEROTTI Aldo 

 
 

VERBALE DI AVVENUTA DISTRUZIONE 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

 
L’anno duemilaundici del mese di ottobre addì tre in loc. Armoine alle ore 10.00 il sottoscritto 
Agente di Polizia Locale ha constatato che la distruzione degli animali oggetto dell’Ordinanza n. 
27/11 del 03.10.2011 non è avvenuta con l’osservanza delle prescrizioni impartite per motivi 
tecnici, considerata la localizzazione delle carcasse. Le stesse sono comunque state ricoperte con 
massi e si accerta che sono state posizionate in luogo sicuro e lontano da possibile rischio di 
inquinamento delle falde acquifere. 
 
                                                                                                                   L’Agente di P.L   
                                                                                                                 Colomba Costanzo   

               


